
垫江县澄溪镇大雷村、丰胜村农村公路建设

项目中标结果公示表 

（公示期：2024 年 11 月 22 日至 2024 年 11 月 24 日） 

 

项目名称 垫江县澄溪镇大雷村、丰胜村农村公路建设项目 

招标人 重庆市垫江县澄溪镇人民政府 
招标人联

系电话 
杨老师 13658269456 

招标代理机构 中大宇辰项目管理有限公司 

招标代理

机构联系

电话 

李老师 15823789134 

中标候选人排序 比选申请人名称 

第一中标候选人 重庆方业建筑工程有限公司 

第二中标候选人 重庆洋矩建筑工程有限公司 

第三中标候选人 重庆磊阳建筑工程有限公司 

拟中标人 
重庆方业建筑工程有

限公司 
中标金额（元） 633242.52 

采 购 监 督 

部 门 

重庆市垫江县澄溪镇

人民政府 
联系电话 杨老师 13658269456 

招标人: 重庆市垫江县澄溪镇人民政府 

 

                             

招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司 

 

                     


